Federacion de Ajedrez Regién de Murcia

INSCRIPCIONES PROVISIONALES XVI CAMPEONATO REGIONAL DE AJEDREZ RAPIDO- CAMPILLO 2010
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Lic.

Jugadores FARM 08
51 Llamas Guevara, Francisco José
61 Martinez Peran, Sofia
52 Mufioz Galdos, Carlos
175 Escudero Manzano, Alejandro
176 Escudero Manzano, Sergio
191 Martinez Lépez, David
268 Bautista Méndez, Agustin JesUs
267 Bautista Méndez, José Antonio
374 Lucas Vega. lvan
26 Hostalet Ferrer, Pedro Enrique
204 Fernandez Alvarez, Luis
319 Montes Valera, Manuel
209 Séanchez Mas, Carlos
141 del Moral Villalta, Dario Antonio
312 Alonso Jiménez de Cisneros, Javier
237 Motos Abellan, Daniel
326 Méndez Martinez, Ivan
407 Hostalet Ferrer, José Manuel
198 Betanzos Garcia, Javier
395 Sabater Sanchez, Asensio
205 Escribano Mérida, Luis
206 Escribano Mérida, Carlos
67 Garcia Elvira, Inmaculada
Pol Plazas, Pedro
50 Garcia Martinez, Marcos
22 Heredia Navarro, Alvaro
10 Molina Molina, Carlos Javier
98 Molina Molina, Sergio
97 Pons Abenza, Alejandro
309 Charbi Marin, Gabriel Billy
9 Garcia de Murcia, Jaime
101 Ibarra Jerez, Juan Miguel
95 Mateos Martinez, Francisco Ramén
264 Picazo Gonzélez, Alejandro
313 Lucas Gonzalez, Bartolomé
314 Garcia Ibarra, Francisco
394 Delgado Lozano, José Manuel
64 Guerrero Méndez, Jesus
65 Sanchez Inglés, Javier
102 Tudela Corbalan, Carlos
408 Martinez Segura, Ginés
54 Motos Carvajal, Antonio
159 Borja Rosagro, Jaime
398 Borja Pérez, José
37 Sabater Robles, Rafael
68 Jiménez Jodar, Juan Carlos
55 Lirén Serrano, Benito
63 Lirén Serrano, Estefania
100 Lirén Serrano, Veronica
131 Manzanares Ruiz, Juan Carlos
62 Pérez Sanchez, Ana Victoria

Club

C.A.Lorca
C.A.Lorca
C.A.Lorca

Casa del Ajedrez
Casa del Ajedrez
C.A.Sauces
C.A.Lorca
C.A.Lorca

C.A. Skull's
independ.
C.A.Sauces
C.A.Lorca

Casa del Ajedrez
Casa Ajedrez
C.A.Lorca

Torre Alfonsina
C.A.Lorca
independ.
C.A.Sauces
C.A.Cabezo Torres
Casa del Ajedrez
Casa del Ajedrez
C.A.Lorca
C.A.Sauces
C.A.Lorca
C.A.Lapuerta
E.C.A. San Roque
E.C.A.San Roque
E.C.A.San Roque
ECA San Roque
E.A. Lapuerta
C.A.Totana
C.A.Vistabella
Torre Alfonsina
C.A.Lorca
C.A.Lorca
C.A.Ruy Lépez
C.A.Lorca
C.A.Lorca
C.A.Totana

C.A. Totana
C.A.Lorca
C.A.Cabezo Torres
C.A.Cabezo Torres
C.A.Monteagudo
C.A.Lorca
C.A.Lorca
C.A.Lorca
C.A.Lorca
C.A.Lorca
C.A.Lorca

Fecha nac.

23/10/1999
05/06/1996
09/08/1994
19/09/1996
24/09/2000
17/03/1993
26/07/1996
29/04/1993
19/09/1987
29/06/1949
19/07/1997
12/09/1958
11/01/1993
25/09/1962
03/02/1998
25/11/2000
19/11/2002

30/11/1969
30/12/1962
20/01/1999
02/06/2001
20/11/2000
11/04/1960
14/06/1997
05/02/1998
06/12/1970
18/08/1989
25/08/1990
03/05/1994
01/02/1997
26/09/1983
22/03/1975
05/02/1991
08/07/1994
30/05/1994
17/02/1981
05/06/2001
31/01/1994
29/09/1976
11/09/1967
26/07/1995
09/09/1998
03/07/1963
08/03/1966
29/10/2001
04/07/1995
15/01/1998
01/11/2002
19/11/1996
07/10/1994



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

56 Porlan Mifiarro, Antonio
81 Castillo Lorente, José Luis
87 Gonzalez Guirao, Pedro Manuel
85 Moya Albaladejo, José Antonio
80 Mufioz Lépez, José Francisco
2 Soto Aranda, Eduardo

90 Soto Diaz, José Antonio
71 Villaescusa de Gea, Angel Pedro
72 Villalba Fernandez, Pedro David
91 Zapata Lépez, Julio

182 Mufioz Bastida, Diego

165 Duarte Garcia, Pilar

167 Duarte Garcia, Javier

169 Duarte Garcia, Carmen

163 Donado Mazarrén Gémez. Miguel
162 Pérez Cuadrado Robles, Alejandro

40 Cartagena Sanchez, Javier

C.A.Lorca
C.A.Mar Menor
C.A.Mar Menor
C.A.Mar Menor
C.A.Mar Menor
C.A.Mar Menor
C.A.Mar Menor
C.A.Mar Menor
C.A.Mar Menor
C.A.Mar Menor
E.A. Lapuerta
V.Guadalupe
V.Guadalupe
V.Guadalupe
V.Guadalupe
V.Guadalupe
C.A.Monteagudo

15/03/1999
02/08/1964
24/02/1974
22/01/1969
23/01/1964
08/02/1968
27/10/1990
18/03/1994
18/06/1994
06/11/1990
11/11/2002
02/05/1994
27/09/1999
01/01/2002
16/07/1995
30/01/1993
21/09/1980



